[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2021 № 90
г.Старая Русса
О начале приема от населения предложений по выбору общественных                  территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году

В целях благоустройства территории муниципального образования              город Старая Русса Администрация Старорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Начать приём от населения предложений по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2022 году, в срок с 27.01.2021 по 17.02.2021.
2.Предложения принимаются в письменной форме по адресу: 175200, Новгородская область, г.Старая Русса, Советская наб., д.1, кабинет № 22 или на адрес электронной почты: ogkh@admrussa.ru.

3.Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru).
Глава муниципального района          А.Р. Розбаум